Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

АДМИНСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.06.2019 № 49
д. Ивантеево

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в

проект межевания территории, утвержденный постановлением

администрации Ивантеевского сельского поселения от 26.04.2018 № 37

В целях  обеспечения прав жителей Ивантеевского сельского поселения

на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов

правообладателей земельных участков и объектов капитального

строительства, руководствуясь статьями 5.1, 43 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом Ивантеевского сельского поселения, Администрация

Ивантеевского сельского поселения

              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания  по проекту внесения изменений в проект

межевания территории, утвержденный постановлением администрации

Ивантеевского сельского поселения от 26.04.2018 № 37 с 8 июля 2019 года по

8 августа 2019 года.

2. Уполномочить Администрацию Ивантеевского сельского поселения

провести публичные слушания  9 августа 2019 года  в 14.00 в здании

Администрации Ивантеевского сельского поселения.
3. Определить местом для размещения  графических материалов по проекту

внесения изменений в проект межевания территории, утвержденный

постановлением администрации Ивантеевского сельского поселения от

26.04.2018 № 37 - здание Администрации Ивантеевского сельского поселения

по адресу: д. Ивантеево, ул. Зеленая, д. 1.

4. Информировать граждан, проживающих в д. Симаниха, д. Сухая Ветошь

о проведении публичных слушаний.

5.  Опубликовать постановление в информационном бюллетене

«Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации

поселения в сети Интернет www.ивантеево.рф.

Глава Ивантеевского сельского поселения                                К.Ф. Колпаков